148
 사용하기 전에 반드시 권두 9page~18page의 사용상의 주의사항을 읽어 주십시오.
사양
항목 MMD302 MMD402 MMD502
사용 유체 약액·순수·공기·N2 가스(주1)
유체 온도 ℃ 5~90(주2)
내압력 MPa 1.2
사용 압력(A→B) MPa 0~0.4

스위치
관련 기기
형번 표시 방법
MMD502 Series
154
외형 치수도
●피팅 일체형
B
A
C
D
(M
AX
 F
)
MIL
H
G
4- N
AB
형번 C D F G H I L M N
MMD302 8.5 21 106 22 38 50 36 62 7
MMD402 9 27 134 28 47 64 46 82 9
MMD502 10 35 167 40 60 78 60 96 9
MMD3(10mm)
※1  (접속 형번) A B
10US 86 8
10BUS 86 8
10UP 86 8
10BUP 86 8
10UA 78 8
10BUA 78 8
10UR 110 7
10BUR 114 6.4
10UK 96 7.5
10BUK 96 7.5
10BUW 101 6.3
MMD3(12mm)
※1  (접속 형번) A B
12US 95 10
15BUS 95 10
12UP 94 10
15BUP 94 10
12UA 86 10
15BUA 86 10
12UR 110 9.5
15BUR 114 9.5
12UK 102 10
15BUK 102 10
15BUW 103 9.4
MMD4
※1  (접속 형번) A B
20BUS 124 16
20BUP 118 16
20BUA 108 16
20BUR 134 15.9
20BUK 119 16
20BUW 122 14.7
MMD5
※1  (접속 형번) A B
25US 147 20
25BUS 147 20
25UP 146 20
25BUP 146 20
25BUA 140 20
25UR 159 20
25BUR 162 20
25UK 141 20
25BUK 141 20
25BUW 156 20
ㆍMMD302- ※1
ㆍMMD402- ※1